
MINI BAR

BEBIDAS
AGUA CON GAS 

AGUA  

CERVEZA  

CERVEZA 0.0   

COCA COLA 

COCA COLA ZERO 

TONICA  

ZUMOS 

RED BULL 

MOËT & CHANDON

VINO TINTO   

VINO BLANCO   

VODKA 

GINEBRA  

WHISKY   

RON  

4,85 €

5,00 €

5,00 €

4,50 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

7,00 €

19,00 €

9,75 €

9,75€

7,60 €

7,60 €

7,60 €

7,60 €

Su minibar se revisa y repone cada día.
El día de su salida, por favor, tome nota de las consumiciones que haya hecho el
día anterior e informe a recepción en el momento del pago de la factura. Le
rogamos que informe a recepción en caso de que desee adaptar el contenido
del minibar a sus preferencias.

Your minibar is checked and replenished every day.
On the day of your departure, please, make a note of the drinks you made the
day before and inform to the reception at the time of payment of the invoice.
Please, inform the reception in case you wish to adapt the minibar contents to
your preferences. 



MINI BAR

COMIDAS
CHIPS VEGETALES 

HALLS ORIGINAL

CHICLES  HIERBABUENA

GOMINOLAS

MINI CHARLOTTE CHOCOLATE BIO

MINI TABLETA CHOCO LECHE CARAMELO CON SAL BIO 

PATATAS CHIPS SAL DE IBIZA

ALMENDRAS CON FLORES

MIX FRUTOS SECOS DELUXE FLOR DE SAL DE IBIZA

ANACARDOS SPICY CAJUN

6,50 €

4,00 €

4,00 €

5,40 €

4,85 €

4,85 €

 5,40 €

6,50 €

5,90 €

6,50 €

Su minibar se revisa y repone cada día.
El día de su salida, por favor, tome nota de las consumiciones que haya hecho el
día anterior e informe a recepción en el momento del pago de la factura. Le
rogamos que informe a recepción en caso de que desee adaptar el contenido
del minibar a sus preferencias.

Your minibar is checked and replenished every day.
On the day of your departure, please, make a note of the drinks you made the
day before and inform to the reception at the time of payment of the invoice.
Please, inform the reception in case you wish to adapt the minibar contents to
your preferences. 


